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ת ק צ י ר 

 

 

בסו: שנת 2000, היו כ;40 אל: תיקי מזונות פעילי) במוסד לביטוח לאומי. אלה כללו כ;25 אל: 

תיקי) של נשי) שקיבלו דמי מזונות בתקופה האמורה וכ;15 אל: תיקי) של נשי) שחדלו לקבל 

תשלו) א> נשאר חוב של הבעלי). 

 

תשלומי דמי מזונות ממומני) על ידי התקבולי) מהבעלי) החייבי) ועל ידי האוצר. 

 

ב;2000 שיל) המוסד לביטוח לאומי דמי מזונות בסכו) של כ;413 מליו8 שקל. ס> התקבולי) 

מהבעלי) החייבי) לתקופה זו היה כ;159 מליוני שקל – שה) כ;39% מס> התשלומי) ששולמו 

בשנה זו. 

 

שיעור התשלומי) הממומני) על ידי הבעלי) החייבי) הינו נמו> בשני) 2000;1998. זאת עקב 

פסק די8 שנית8 בשנת 1997 בבית המשפט העליו8 לפיו אי8 להוציא פקודות מאסר כנגד הבעלי) 

החייבי) בתשלו) דמי מזונות ללא ביצוע חקירת יכולת כלכלית מקדימה. 

 

ס> החוב שהצטבר מאז הפעלת חוק מזונות ב;1972 מסתכ) ביותר מ;1.5 מיליארד ש"ח – 

בערכי) נומינליי). 
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מ ב ו א 

 

בשנת 2000 התקבלו בס1 הכל כ!4,250 תביעות חדשות לדמי מזונות. זו ירידה של כ!9% 

בהשוואה ל!1999. בס1 הכל, מספר הנשי7 שקיבלו דמי מזונות באמצעות המוסד לביטוח 

לאומי הסתכ7 בכ!24,700 בממוצע מידי חודש – גידול ב9 כ!8% בהשוואה לשנה הקודמת, 

שג7 שבמרוצתה חל גידול ב9 כ!8% לעומת השנה שקדמה לה. 

 

ס1 כל התיקי7 "הפעילי7" הגיע לכ!40,000 בסו; שנת 2000. אלה כללו תיקי7 של נשי7 

שקיבלו דמי מזונות בתקופה האמורה וכ9 תיקי7 של נשי7 שחדלו לקבל תשלו7, ונשאר חוב 

של הבעל בלבד. תיק נחשב כבלתי פעיל כאשר האישה חדלה לקבל תשלו7, ואי9 חוב מצד 

הבעל. מאז הפעלת חוק המזונות ב!1972, נפתחו בס1 הכל כ!62,000 תיקי דמי מזונות; 

כ!22,000 מתוכ7 אינ7 פעילי7 כיו7, כלומר האשה הפסיקה לקבל תשלו7 ושול7 כל החוב. 

 

גובה התשלו7 המשול7 לזוכה נקבע עפ"י פסק הדי9 למזונות או עפ"י התקנות ! השיעור 

הנמו1 מביניה7. ע7 התחייבותו של המוסד לביטוח לאומי לשל7 לאישה הזוכה ולילדיה את 

דמי המזונות המגיעי7 לה, הוא נוטל על עצמו ג7 את כל הכרו1 בגביית התשלו7 מ9 החייב 

בהתא7 לפסק הדי9. לכ9, זכאית לתשלומי7 רק אישה שאינה נוקטת בהליכי7 לביצוע פסק 

די9 או המפסיקה את הליכי הביצוע בטר7 הגישה בקשה לקבלת תשלו7 למוסד. א7 דמי 

המזונות על פי פסק הדי9 גבוהי7 מ9 התשלו7 שהאישה קיבלה מהמוסד לביטוח לאומי, 

והמוסד גבה מהחייב סכומי7 העולי7 על אלה ששולמו לזוכה, הוא מעביר לה את ההפרש. 

 

ב!2000, המוסד גבה מהבעלי7 החייבי7 38.5% מהסכומי7 ששולמו לנשי7 הזכאיות לדמי 

מזונות. באחוז זה נמשכת הירידה שהחלה להסתמ9 בשנת 1997.  

 

הסיבה לירידה באחוז התקבולי7 מהתשלומי7 בשני7 1997!2000 היא נעוצה בפס"ד שנית9 

בבית המשפט העליו9 ב!1997, לפיו אי9 להוציא פקודת מאסר כנגד חייב עקב אי תשלו7 דמי 

מזונות ללא ביצוע חקירת יכולת כלכלית מקדימה. תהלי1 חקירת יכולת כלכלית הינו תהלי1 

ממוש1 שעל המוסד לדרוש ביצועו מההוצאה לפועל. כתוצאה מכ1,  מאז פס"ד זה, מבוצעות 

רק פעולות אכיפה שאינ9 כרוכות בפקודת מאסר.  

 

כ!64% מהחייבי7 לא שילמו דבר על חשבו9 חוב7 בשנת 2000 בהשוואה לכ!60% בשני7 

 .1999!1998
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אוכלוסיית הנשי- המקבלות דמי מזונות 

 

תכונות דימוגראפיות 

 

בשנת 2000 נמשכו אות9 המגמות שנמצאו בתכונותיה9 הדימוגרפיות של הנשי7 שקיבלו דמי 

מזונות בשני7 קודמות. כ!65% מהנשי7 היו בנות 20!39 שני7, וגיל9 הממוצע נשאר 37. גיל זה 

גבוה מממוצע גיל הנשי7 באוכלוסייה (מגיל 15 ועד גיל 60), שהוא 32. כ!72% מכלל הנשי7 

שקיבלו דמי מזונות היו גרושות מהחייב, כ!25% חיו בנפרד ממנו, א7 כי היו עדיי9 נשואות לו, 

והיתר (3%) היו ידועות בציבור וכד'. לכול9, כאמור, היה פס"ד למזונות. 

 

ג7 בהתפלגות לפי מוצא לא חל שינוי: כ!91% מכלל הנשי7 שקיבלו דמי מזונות היו יהודיות, 

וכ!9% היו לא יהודיות, בהשוואה לכ!84% ו!16% בהתאמה, בקרב כלל הנשי7 באוכלוסייה 

(מגיל 15 ומעלה). שוב, בדומה לעבר, אחוז ילידות אירופה!אמריקה היה נמו1 (24%) מאשר 

בכלל הנשי7 היהודיות באוכלוסיית בנות +15 (33%), ואילו אחוז ילידות אסיה!אפריקה היה 

מעט גבוה יותר (17%) מאשר בכלל אוכלוסיית הנשי7 כנ"ל (15%). כמו כ9 אחוז ילידות האר> 

היה גבוה בי9 מקבלות דמי מזונות (58% ו!52%, בהתאמה). 

 

ע7 זאת חל גידול באחוז הנשי7 ילידות האר> מתו1 מקבלות דמי המזונות – מ!28% ב!1976 

ל!58% ב!2000; ובמקביל, אחוז ילידות אסיה!אפריקה הול1 וקט9 מ!60% ב!1976 ל!17% 

ב!2000. אחוז ילידות אירופה!אמריקה נמצא בעליה בשני7 האחרונות מ!12%  ב!1976!1990 

ל!24% ב!2000, עקב העליה ממדינות בריה"מ לשעבר. 

 

מספר הילדי7 הממוצע של מקבלות דמי המזונות מהמוסד היה נמו1 ממספר7 בכלל 

אוכלוסיית האימהות באר>: 2.1 לעומת 2.4, בהתאמה. נית9 להסביר תופעה זו על ידי כ1 

שוותק הנישואי9 קט9 יותר בקרב הנשי7 הגרושות בהשוואה לאימהות אחרות. רוב (70%) 

הנשי7 שקיבלו דמי מזונות מהמוסד היו אימהות לילד אחד או שניי7. בקרב כלל אוכלוסיית 

המשפחות ע7 ילדי7 באר> היו 65% כאלה. 12% בלבד מהנשי7 שקיבלו דמי מזונות היו 

אימהות ל!4 ילדי7 ויותר, לעומת 16% בי9 כלל המשפחות ע7 ילדי7 באר>. במהל1 השני7, 

קיימת מגמה של ירידה באחוז האימהות ל!4 ילדי7 או יותר בכלל האוכלוסייה וג7 בי9 

המקבלות דמי מזונות מהמוסד: מ!18% ב!1976 ל!12% ב!2000. 
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תכונות כלכליות 

 

גובה התשלו7 לדמי מזונות 

 

כאמור, אישה זכאית לדמי מזונות א7 בידה פסק די9 למזונות הנית9 ע"י בית משפט או בית 

די9 מוסמ1. מתו1 ס1 כל הנשי7 שקיבלו דמי מזונות בשנת 2000, לכ!43% היה פסק די9 מבתי 

משפט רבניי7, לכ!49% היה פסק די9 מבתי משפט מחוזיי7 ולעיניני משפחה ולכ!8% מבתי 

משפט אחרי7. 61% מפסקי הדי9 היו צמודי7 למדד המחירי7 לצרכ9, כ!33% היו צמודי7 

לתוספת היוקר המשולמת במשק, וכ!5% לא היו צמודי7. היתר פחות מ !2% היו צמודי7 

למטבע זר כגו9 דולר, פרנק צרפתי וכו'. 

 

השוואת גובה דמי המזונות שנפסקו על ידי סוגי בתי הדי9 השוני7 מראה, שבתי הדי9 הרבניי7 

נוטי7 לפסוק דמי מזונות נמוכי7 בכ!30% מאשר בתי הדי9 האחרי7. כ1 ב!2000 כמו בכל 

השני7 שקדמו לה. 

 

כאמור לעיל, שיעור התשלו7 לאישה הזכאית לדמי מזונות הוא כפי שנקבע בפסק הדי9 

למזונות או עפ"י התקנות ! לפי השיעור הנמו1 מביניה7. בשנת 2000, כ!81% מ9 הנשי7 

שקיבלו דמי מזונות קיבלו תשלו7 בשיעור שנקבע בפסק הדי9 וכ!19% בלבד קיבלו את 

השיעור הקבוע בתקנות. היינו פסקי הדי9 למזונות במרבית המקרי7 היו נמוכי7 מהשיעור 

הקבוע בתקנות והשווה לשיעור ההכנסה המובטחת. מ9 הנשי7 שקיבלו דמי מזונות בשיעור 

התקנות, 4% קיבלו את מלוא השיעור ו!15% קיבלו שיעור מופחת. אלה היו בדר1 כלל נשי7 

עובדות ונשי7 שקיבלו גימלאות אחרות מהמוסד לביטוח לאומי, בעיקר גמלת נכות. 

 

יש לציי9 כי ג7 בשנת 2000, כמו בשני7 94!1999 חלה עליה בהשוואה לשני7 1991!1993 

באחוז הנשי7 שקיבלו תשלו7 בשיעור שנקבע בפסק הדי9 ובמקביל ירד אחוז הנשי7 שקיבלו 

תשלו7 בשיעור הקבוע בתקנות. 

 

הסיבה לכ1 נובעת כנראה מהתכנית לצמצו7 מימדי העוני שהופעלה החל מאוגוסט 1994, 

במסגרתה הועלו בצורה משמעותית שעורי התשלו7 לפי התקנות. כתוצאה מכ1 נשי7 שקוד7 

לכ9 קבלו תשלו7 לפי התקנות, לאחר הפעלת התכנית, התשלו7 לפי פסק הדי9 היה נמו1 יותר 

ולכ9 ה9 קבלו אותו. כ1 , שלמרות שהתשלו7 בפועל לא ירד, ירד אחוז הנשי7 שהתשלו7 שנת9 

לה9 היה עפ"י התקנות, ולמעשה נשי7 אלה לא נהנות מהעלאת גובה התשלו7 עפ"י התקנות. 

 

בשנת 2000 התשלו7 הממוצע לכלל הנשי7 שקיבלו דמי מזונות הגיע לרמה של 1,303 ש"ח 

לחודש, כלומר, כ!19% מהשכר הממוצע במשק. אול7 היה הבדל גדול מאוד בי9 מי שקיבלו 

תשלו7 לפי פסק די9 לבי9 מי שקיבלו את השיעור המלא לפי התקנות: הראשונות קיבלו 1,253 
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ש"ח לחודש או כ!18% מהשכר הממוצע במשק, בעוד שהאחרונות, קיבלו כ!2,819 ש"ח היינו 

כ!41% מהשכר הממוצע במשק. אלה שקיבלו תשלו7 לפי השיעור המופחת של התקנות ! 

קיבלו 1,200 ש"ח או כ!18% מהשכר הממוצע במשק. אלה ה9, כאמור, נשי7 עובדות או בעלות 

הכנסה אחרת. 

 

ההבדל הגדול בי9 גובה התשלומי7 לפי פסקי הדי9 ולפי התקנות בולט במיוחד כאשר מחשבי7 

את אחוז התשלו7 הממוצע בפועל מתו1 התשלו7 הממוצע שהיה מתקבל אילו כל הנשי7 היו 

מקבלות תשלו7 לפי התקנות. חישוב זה מראה כי בפועל מקבלות הנשי7 רק כ!45% ממה 

שהיו מקבלות אילו קיבלו את תשלומיה9 לפי התקנות ולא לפי פסקי די9. 

 

השתייכות לכוח העבודה והשפעתה על ההכנסה 

 

כ!44% מכלל הנשי7 שקיבלו דמי מזונות עבדו וכ!56% לא עבדו, על פי הצהרת9. שיעור הנשי7 

שעבדו בקרב הנשי7 שקיבלו דמי מזונות נמו1 בהשוואה לכלל אוכלוסית הנשי7 הנשואות ע7 

ילדי7 ! 44% לעומת 70%, בהתאמה. 

 

כאמור, בהתא7 לחוק, על נשי7 עובדות המבקשות דמי מזונות מהמוסד חל מבח9 הכנסות.  

רק 17% מהנשי7 קיבלו תשלו7 לפי השיעור המופחת למרות שאחוז הנשי7 העובדות היה 

גבוה יותר (44%). זאת משו7 שלגבי רוב הנשי7 העובדות גובה התשלו7 שנקבע בפסק הדי9 

היה נמו1 עד כדי כ1 שלא היה צור1 לבצע מבח9 הכנסות. ייתכ9 שהסיבה לכ1 היא שעובדת 

היות האישה עובדת נלקחת בחשבו9 בקביעת גובה התשלו7 בפסק הדי9 בבתי הדי9 ובבתי 

המשפט. השערה זו מתחזקת ג7 מכ1 שממוצע התשלו7 לדמי מזונות שקיבלו הנשי7 

העובדות היה נמו1 מזה שקיבלו יתר הנשי7: בשנת 2000, הנשי7 העובדות קיבלו בממוצע 

כ!84% מהתשלו7 הממוצע של אלה שלא עבדו. 

 

תשלו7 המזונות הממוצע שקיבלו נשי7 עובדות הגיע לכ!17% מהשכר הממוצע במשק. א7 

נוסי; לכ1 את ההכנסות שהיו לה9 מעבודה, אזי רמת ההכנסה הכוללת של נשי7 אלה היתה 

כ!55% מהשכר הממוצע במשק – היינו, בס1 הכל הכנסת9 גבוהה בכ!1/3 בהשוואה לדמי 

מזונות שקיבלו הנשי7 לפי התקנות. 

 

הנשי7 שלא עבדו מחו> למשק בית9 קיבלו תשלו7 מזונות ממוצע בשיעור של כ!21% מהשכר 

הממוצע במשק. רוב9 המוחלט קיבלו תשלו7 נמו1 בהרבה משיעור ההכנסה המינימלית 

המובטחת עפ"י החוק להבטחת הכנסה. נשי7 אלה זכאיות לפנות לשירות להבטחת הכנסה על 

מנת לקבל השלמה של הכנסת9 לאחר שיעברו מבח9 תעסוקה (ראה להל9). יש לציי9, כי ג7 

הנשי7 העובדות, שהכנסת9 הכוללת ממזונות ומעבודה לא מגיעה לרמה של ההכנסה 

המינימלית, זכאיות לפנות לשירות להבטחת הכנסה לקבלת השלמת הכנסה. 
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תשלומי הבטחת/השלמת הכנסה 

 

אשה אשר גובה התשלו7 המגיע לה על פי פסק הדי9 אינו מאפשר קיו7 מינימלי (כמוגדר 

בחוק), רשאית לפנות לשירות להבטחת הכנסה. היא תהיה זכאית להשלמת הכנסה לאחר 

מבח9 הכנסות ומבח9 תעסוקה. 

 

על פי מבח9 התעסוקה, אשה תהיה זכאית לגימלה להבטחת הכנסה רק א7 היא עובדת בשכר 

נמו1 או שהיא רשומה בתור דורשת עבודה, ואי9 לשירות התעסוקה עבודה להציע לה. תנאי זה 

לא חל על נשי7 שיש לה9 ילד קט9 מגיל 7. 

 

במבח9 הכנסות, נלקחי7 בחשבו9 דמי המזונות וכ9 60% מההכנסה מעבודה העולה על  

ההכנסה המזכה במלוא הגימלה (13% מהשכר הממוצע במשק לגבי נשי7 ללא ילדי7 ו!17% 

לגבי נשי7 ע7 ילדי7). 

 

להל9 תכונותיה9 של הנשי7 המקבלות דמי מזונות מבחינת זכאות9 לקבלת השלמת הכנסה מ9 

השרות להבטחת הכנסה. בדיקה זו שהתבצעה לגבי חודש דצמבר 1999, מראה את התמונה 

הבאה: 

 

בחודש זה, כ!25,385 נשי7 קיבלו דמי מזונות מהמוסד לביטוח לאומי. מתוכ9 ל!5,400 

(21.3%) היתה הכנסה כוללת מדמי מזונות ולעיתי7 – בצירו; להכנסה מעבודה – בשיעור 

ההכנסה המינימלית המובטחת. היינו, ה9 לא היו זכאיות להשלמת הכנסה מ9 השרות 

להבטחת הכנסה. 

 

עוד כ!10,750 (42%) נשי7 קיבלו בנוס; לדמי מזונות ג7 השלמת הכנסה מהשירות להבטחת 

הכנסה. היינו בס1 הכל כ!16,150 נשי7 שה9 כ!64% מהמקבלות דמי מזונות מהמוסד הגיעו 

ע"י עבודה או בעזרת המוסד לביטוח לאומי להכנסה בשיעור ההכנסה המינימלית המובטחת. 

 

ליתר הנשי7 – 9,235 או 36% – היתה הכנסה נמוכה מההכנסה המינימלית המובטחת. חלק9 

לא עבדו ולא היו לה9 ילדי7 קטני7. היינו – לא נית9 לקבוע תוצאות מבח9 תעסוקה אילו 

הופעל לגביה9. לכ9 לא נית9 לקבוע א7 ה9 היו זכאיות להשלמת הכנסה. אחרות – עבדו, 

כשההכנסה הכוללת עליה דווחו היתה נמוכה, או שהיו אמהות לילדי7 קטני7, לכ9 היו 

פטורות ממבח9 תעסוקה. היינו, מתו1 הנתוני7 שיש בידינו לגביה9, ה9 היו זכאיות לכאורה 

להשלמת הכנסה. אי9 בידינו נתוני7 המסבירי7 מדוע ה9 לא פנו לשרות להבטחת הכנסה. 
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תשלומי- ותקבולי- ופעולת אכיפה נגד החייבי- 

 

התשלומי7 לדמי מזונות ממומני7 בחלק7 על ידי התקבולי7 מהחייבי7. בשנת 2000 סכו7 

התשלומי7 לדמי מזונות הגיע לכ!413 מיליו9 שקל חדש. ס1 התקבולי7 מהבעלי7 החייבי7 

לתקופה זו הגיע לכ!159 מיליו9 שקל חדש, שה7 כ!38% מס1 התשלומי7 ששולמו לנשי7 

בשנה זו. 

 

יש לציי9 כי  ב!2000 נמשכה הירידה באחוז התקבולי7 ששולמו על ידי החייבי7 מתו1 

התשלומי7 ששולמו לנשי7 הזכאיות לדמי מזונות. ג7 ס1 התקבולי7 ששולמו להוצאה לפועל 

לאחר פעולות אכיפה ירד יחד ע7 הירידה במספר פעולות האכיפה: ב!2000 תקבולי7 אלה 

היוו כ!10% מס1 התקבולי7 ששולמו על ידי הבעלי7 החייבי7 בהשוואה ל!12% ב!1999. 

באותה תקופה, מספר פעולות האכיפה ירד מ!1.8 פעולות בממוצע לכל תיק פעיל לכ!1.1 

ב!2000. כאמור, הירידה במספר פעולות האכיפה נוצרה עקב פסק הדי9 המוזכר לעיל. 

 

יוער כי הנתוני7 על סכומי התקבולי7 כתוצאה מפעולת אכיפה מהווי7 הערכת חסר. זאת 

משו7 שחלק מתקבולי7 אלה אינ7 משולמי7 ישירות בהוצאה לפועל אלא ה7 משולמי7 דר1 

סני; המוסד לביטוח לאומי או הבנק, ולכ9 לא נית9 לזהות כי ה7 שולמו עקב פעולות האכיפה. 

 

בס1 הכל מאז הפעלת חוק המזונות ועד סו; 1999, הצטבר חוב של כ!1,518 מיליו9 שקל 

(בערכי7 נומינליי7) שה7 כ!44 חודשי תשלו7. מתו1 החוב הכולל, 17% הוא חוב שהצטבר 

בשנת 2000. בס1 הכל יותר מ!60% מהחייבי7 לא שלמו א; תשלו7 על חשבו9 החוב, בשנת 

 .2000

 

ההתפלגות לפי סניפי המוסד מראה כי יש סניפי7 בה7 החוב המצטבר גדול יחסית לממוצע 

הארצי. בקבוצה זו אפשר למנות את סני; ירושלי7 וכפר סבא בה7 החוב מסתכ7 בכ!54 

חודשי תשלו7, ותל אביב (50 חודשי תשלו7). ואילו בסניפי7 הבאי7 החוב המצטבר נמו1 

יחסית: עפולה (31 חודשי תשלו7), אשקלו9 (36 חודשי תשלו7) וטבריה, צפת, אשקלו9 וחדרה 

(37 חודשי תשלו7). 

 

התפלגות החייבי7 לפי סכו7 החוב מראה כי כ!37% צברו חוב של פחות מ!10,000 ש"ח, 13% 

צברו חוב בסכומי7 שבי9 10,000 ל!20,000 שקל, 9% נוספי7 צברו חוב שבי9 20,000 ל!30,000, 

7% בי9 30,000 ל!40,000 והיתר – 34% – בעלי חוב של מעל 40,000 שקל. בס1 הכל החוב 

הממוצע לחייב הוא כ!38 אל; ש"ח. 

 

יש להעיר כי כל החובות הינ7 בערכי7 נומינלי7 בלבד, וזאת עפ"י חוק המזונות. היינו בערכי7 

ריאלי7 ההפסד לקופה הציבורית הוא גדול בהרבה יותר. 
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לוח מס. 1: נשי- המקבלות דמי מזונות (מספרי- מוחלטי- ואחוזי-), 200061976 
 

ס1 הכול ש נ ה 
אחוז שינוי לעומת  

שנה קודמת 
   

 1976           3,218 !!

 1977           3,393 5.4

 1978           3,576 5.4

 1979           3,646 2.0

 1980           4,193 15.0

 1981           5,084 21.2

 1982           5,876 15.6

 1983           6,163 4.9

 1984           6,494 5.4

 1985           7,494 15.4

 1986           8,557 14.2

 1987           9,220 7.7

 1988           9,985 8.3

 1989           11,514 15.3

 1990           12,910 12.1

 1991           13,780 6.7

 1992           14,617 6.1

 1993           15,067 3.1

 1994           16,153 7.2

 1995           17,252 6.8

  1996           18,283 6.0

 1997           19,509 6.7

 1998           21,101 8.2

 1999           22,884 8.4

 2000           24,709 8.0
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לוח מס. 2: מספר תיקי דמי מזונות לפי סוג ופעילות (מספרי- מוחלטי-), 200061985* 
 

תיקי החייבי7 תיקי הזוכות  

מספר תיקי7 ש נ ה 
שנפתחו 

מספר מקבלות 
דמי מזונות 

מספר תיקי7 
מופסקי7 

מספר תיקי7 
שנפתחו 

מספר תיקי7 
פעילי7 

מספר תיקי7 
מופסקי7 

       

 1985 16,625 6,984 9,641 !! !! !!

 1986 20,501 8,615 11,886 !! !! !!

 1987 22,348 9,547 12,801 !! !! !!

 1988 24,492 10,723 13,769 !! !! !!

 1989 26,969 12,120 14,849 !! !! !!

 1990 29,283 13,511 15,772 !! !! !!

 1991 31,814 14,245 17,569 !! !! !!

 1992 34,004 14,146 19,858 33,304 21,361 11,943

 1993 36,923 15,613 21,310 36,153 23,359 12,794

 1994 40,017 16,702 23,315 39,190 25,467 13,723

 1995 43,371 17,528 25,738 42,062 27,364 14,698

 1996 46,813 18,904 27,909 45,882 29,841 16,041

 1997 50,119 19,985 30,134 49,134 31,664 17,470

 1998 54,041 21,757 32,284 52,986 34,081 18,905

 1999 58,349 23,710 34,639 57,120 36,859 20,261

 2000 62,528 25,385 37,143 61,348 39,867 21,481

החל ב!1991 הדיווח הוא עפ"י שנה קלנדרית. עד 1990 הדיווח היה עפ"י שנה תקציבית. לכ9 עד ל!1990  *
הנתו9 מתייחס לחודש מר> בכל שנה תקציבית ואילו החל מ!1991 הנתו9 מתייחס לחודש דצמבר. 



 11

לוח מס. 3: נשי- שקיבלו דמי מזונות מאז הפעלת החוק ונשי- שקיבלו דמי מזונות  
                   בדצמבר 2000, לפי סני9 (מספרי- מוחלטי- ואחוזי-) 

 

 
ס1 כל הנשי7 שקיבלו דמי מזונות 

מאז הפעלת החוק 
נשי7 שקיבלו דמי מזונות  

בדצמבר 1999 

ס נ י ; 
מספרי7 

מוחלטי7 
אחוזי7 

מספרי7 
מוחלטי7 

אחוזי7 

     

100.0 25,385 100.0 62,528 ס1 הכל* 

     

8.2 2,087 9.9 6,221 ירושלי7 

3.6 923 4.7 2,950 תל אביב 

5.8 1,468 6.0 3,727 חיפה 

3.6 922 3.1 1,935 אשקלו9 

10.1 2,562 9.9 6,209 באר שבע 

4.3 1,092 3.8 2,383 חדרה 

3.9 1,002 3.5 2,167 טבריה!צפת 

8.9 2,262 9.3 5,793 יפו 

3.5 896 3.8 2,369 כפר סבא 

4.6 1,161 4.4 2,763 נהריה!עכו 

2.4 603 2.5 1,582 נצרת 

5.2 1,312 4.9 3,063 נתניה 

3.0 751 2.6 1,619 עפולה 

5.6 1,411 5.3 3,300 פתח תקוה 

4.8 1,230 4.9 3,053 קריות 

3.3 834 2.9 1,818 ראשו9 לציו9 

9.6 2,447 8.8 5,531 רחובות 

5.1 1,292 4.7 2,926 רמלה 

4.5 1,130 5.0 3,119 רמת ג9 

כולל ג7 לא ידוע.  *
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לוח מס. 4: נשי- המקבלות דמי מזונות, לפי שנה וגיל  
                   (מספרי- מוחלטי-, אחוזי- וממוצעי-), 200061976 

 
 ג י ל   (אחוזי7) ס1 הכל  

ש נ ה 
מספרי7 

מוחלטי7 
+50 45!49 40!44 35!39 30!34 25!29 20!24 עד 19 אחוזי7 

גיל 
ממוצע 

            

 1976 3,218 100.0 1.2 17.6 23.4 18.7 15.0 11.2 6.1 6.8 33.0

 1977 3,393 100.0 0.9 12.7 23.6 20.3 15.3 12.8 7.6 6.8 34.0

 1978 3,576 100.0 0.9 12.3 22.4 21.2 16.1 12.5 7.8 6.8 34.0

 1979 3,646 100.0 0.6 10.1 23.1 21.7 16.5 12.7 8.7 6.6 34.5

 1980 4,193 100.0 0.6 9.9 22.1 23.6 16.5 12.7 8.3 6.3 34.5

 1981 5,084 100.0 0.5 10.0 21.5 24.2 17.0 12.7 8.1 6.0 34.5

 1982 5,876 100.0 0.2 6.9 20.8 25.6 20.2 11.9 8.7 5.7 34.5

 1983 6,163 100.0 0.4 8.7 21.6 26.0 19.5 10.9 7.9 5.0 34.0

 1984 6,494 100.0 0.3 7.2 20.1 26.4 21.9 11.0 7.8 5.3 34.5

 1985 7,494 100.0 0.3 7.2 19.9 26.1 23.0 11.2 7.3 5.0 34.5

 1986 8,557 100.0 0.3 6.9 19.5 26.1 22.9 12.2 6.9 5.2 34.5

 1987 9,220 100.0 0.2 5.6 17.9 25.4 24.1 14.4 6.8 5.6 35.0

 1988 9,985 100.0 0.1 5.4 17.2 24.9 24.8 15.3 6.6 5.7 35.5

 1989 11,514 100.0 0.2 5.8 17.1 24.6 25.1 15.3 6.6 5.3 35.0

 1990 12,910 100.0 0.2 6.2 17.2 24.4 24.2 16.2 6.5 5.1 35.0

 1991 13,780 100.0 0.2 5.3 16.5 24.6 24.8 16.7 7.3 4.6 35.5

 1992 14,617 100.0 0.2 5.4 16.1 24.4 24.5 16.8 8.3 4.2 35.8

 1993 15,067 100.0 0.2 5.5 15.9 23.9 24.3 17.7 8.4 4.1 35.9

 1994 16,153 100.0 0.2 5.3 15.7 23.6 24.3 17.9 8.7 4.3 36.0

 1995 17,252 100.0 0.2 5.2 15.4 23.2 24.6 17.7 9.2 4.5 36.1

 1996 18,283 100.0 0.2 5.1 15.5 22.6 24.6 17.8 9.3 4.8 36.2

 1997 19,509 100.0 0.1 4.8 15.4 22.1 24.8 17.8 9.8 5.2 36.4

 1998 21,101 100.0 0.1 4.4 15.4 22.6 24.0 18.1 10.3 5.2 36.5

 1999 22,884 100.0 0.1 4.6 14.8 22.4 24.0 18.4 10.6 5.1 36.6

 2000 24,709 100.0 0.1 4.0 14.6 22.4 23.8 18.7 10.6 5.7 36.8
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לוח מס. 5: נשי- המקבלות דמי מזונות, לפי שנה ומצב משפחתי 
                   (מספרי- מוחלטי- ואחוזי-), 200061976 

 
מצב משפחתי (אחוזי7) ס1 הכל  

ש נ ה 
מספרי7 

מוחלטי7 
אחוזי7 

נשואה 
לחייב  

גרושה 
נשואה 
שנית* 

אחר 

       

 1976 3,218 100.0 67.8 26.8 .. 5.4

 1977 3,393 100.0 63.7 32.0 .. 4.1

 1978 3,576 100.0 59.4 36.7 .. 3.9

 1979 3,646 100.0 55.9 40.3 .. 3.7

 1980 4,193 100.0 50.9 45.4 .. 3.7

 1981 5,084 100.0 50.8 45.4 .. 3.8

 1982 5,876 100.0 40.2 47.0 8.9 3.9

 1983 6,163 100.0 39.0 47.6 9.4 4.0

 1984 6,494 100.0 38.2 47.4 10.5 3.9

 1985 7,494 100.0 37.4 47.8 10.9 3.9

 1986 8,557 100.0 37.9 48.2 10.2 3.7

 1987 9,220 100.0 35.7 50.1 10.4 3.8

 1988 9,985 100.0 35.7 50.4 9.9 3.8

 1989 11,514 100.0 35.4 51.0 9.7 3.9

 1990 12,910 100.0 37.1 50.1 9.5 3.3

 1991 13,780 100.0 35.5 51.8 9.1 3.6

 1992 14,617 100.0 33.4 54.2 8.7 3.7

 1993 15,067 100.0 31.5 56.5 8.5 3.5

 1994 16,153 100.0 29.9 58.1 8.6 3.4

 1995 17,252 100.0 28.6 59.5 8.4 3.5

 1996 18,283 100.0 27.8 61.1 7.8 3.3

 1997 19,509 100.0 27.1 62.1 7.6 3.2

 1998 21,101 100.0 26.6 62.9 7.3 3.2

 1999 22,884 100.0 25.7 64.0 7.1 3.1

 2000 24,709 100.0 24.9 65.3 6.6 3.1

החל משנת 1982, עקב שינוי התשלו7 בתקנות לנשי7 "הנשואות שנית", הוחל בדיווח נפרד על קבוצה זו. עד  *
מועד זה נכללו נשי7 אלה בקבוצת "הגרושות". 
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לוח מס. 6: נשי- המקבלות דמי מזונות, לפי שנה, לאו- ויבשת לידה 
                   (מספרי- מוחלטי- ואחוזי-), 200061976 

 
יבשת לידה לא  ס1 הכל  

ש נ ה 
(מספרי7 
מוחלטי7)

יהודיות 
יהודיות 

ולא ידוע 
ישראל ס1 הכל 

אסיה! 
אפריקה 

אירופה! 
אמריקה 

        

 1976 3,218 94.2 5.8 100.0 28.3 59.7 12.0

 1977 3,393 94.1 5.9 100.0 28.9 58.9 12.2

 1978 3,576 93.9 6.1 100.0 30.8 56.2 13.0

 1979 3,646 94.4 5.5 100.0 32.7 54.0 13.2

 1980 4,193 93.8 6.0 100.0 35.2 52.0 12.8

 1981 5,084 94.3 5.5 100.0 36.2 50.5 13.3

 1982 5,876 94.0 5.9 100.0 40.0 46.9 13.1

 1983 6,163 93.8 6.2 100.0 42.3 44.9 12.8

 1984 6,494 93.9 6.1 100.0 44.5 42.9 12.6

 1985 7,494 94.2 5.8 100.0 46.7 40.9 12.4

 1986 8,557 94.3 5.7 100.0 48.6 39.1 12.3

 1987 9,220 94.2 5.8 100.0 50.4 38.0 11.6

 1988 9,985 94.0 6.0 100.0 52.1 36.5 11.4

 1989 11,514 94.1 5.9 100.0 54.0 34.5 11.5

 1990 12,910 93.7 6.3 100.0 56.2 31.8 12.0

 1991 13,780 93.7 6.3 100.0 55.1 29.0 11.4

 1992 14,617 93.3 6.7 100.0 57.2 28.5 14.3

 1993 15,067 92.7 7.3 100.0 56.8 27.0 16.2

 1994 16,153 92.7 7.3 100.0 56.5 25.9 17.6

 1995 17,252 92.5 7.5 100.0 57.1 24.5 18.4

 1996 18,283 92.2 7.8 100.0 57.9 22.7 19.4

 1997 19,509 91.9 8.1 100.0 58.3 21.5 20.2

 1998 21,101 91.6 8.4 100.0 58.6 20.1 21.3

 1999 22,884 91.2 8.8 100.0 58.4 18.9 22.7

 2000 24,709 90.9 9.1 100.0 58.2 11.4 24.4
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לוח מס. 7: נשי- המקבלות דמי מזונות, לפי שנה ומספר ילדי- 
                   (מספרי- מוחלטי-, אחוזי- וממוצעי-), 200061976 

 
מספר מספר  ילדי7  (אחוזי7) ס1 הכל  

ש נ ה 
מספרי7 
מוחלטי7

אחוזי7 
ללא 

ילדי7 
 1 2 3 4+

ילדי7 
ממוצע 

         

 1976 3,218 100.0 2.6 34.7 28.9 15.5 18.3 2.3

 1977 3,393 100.0 2.6 37.1 28.9 15.0 16.4 2.2

 1978 3,576 100.0 2.3 39.5 28.7 14.6 14.8 2.1

 1979 3,646 100.0 2.0 40.6 29.1 14.8 13.5 2.1

 1980 4,193 100.0 1.5 41.1 29.3 15.3 12.8 2.1

 1981 5,084 100.0 1.1 41.1 30.3 15.2 12.3 2.0

 1982 5,876 100.0 0.7 41.9 30.9 15.2 11.3 2.0

 1983 6,163 100.0 0.8 42.5 31.3 14.8 10.6 2.0

 1984 6,494 100.0 0.8 41.4 32.4 15.1 10.3 2.1

 1985 7,494 100.0 0.8 41.4 32.7 15.2 9.9 2.0

 1986 8,557 100.0 0.7 42.2 32.8 15.0 9.3 2.0

 1987 9,220 100.0 0.7 41.7 33.7 15.0 8.9 2.0

 1988 9,985 100.0 0.7 41.7 34.3 14.9 8.4 2.0

 1989 11,514 100.0 0.7 42.5 34.3 14.6 7.9 1.9

 1990 12,910 100.0 0.7 41.6 34.6 14.8 8.3 1.9

 1991 13,780 100.0 0.7 39.6 35.8 15.6 8.2 2.0

 1992 14,617 100.0 0.7 38.1 35.5 16.5 6.1 2.1

 1993 15,067 100.0 0.7 37.7 35.1 16.7 9.8 2.0

 1994 16,153 100.0 0.8 37.7 34.5 16.9 10.1 2.0

 1995 17,252 100.0 0.8 37.3 34.2 17.1 10.6 2.1

 1996 18,283 100.0 0.7 37.2 33.8 17.2 11.1 2.1

 1997 19,509 100.0 0.7 36.9 33.5 17.2 11.7 2.1

 1998 21,101 100.0 0.6 37.0 33.4 17.0 12.0 2.1

 1999 22,884 100.0 0.6 36.9 33.1 17.1 12.3 2.1

 2000 24,709 100.0 0.6 36.8 32.9 17.2 12.5 2.1



 16

לוח מס. 8: נשי- המקבלות דמי מזונות, לפי שנת עליה (מספרי- מוחלטי- ואחוזי-), 2000 
 

אחוזי7 מספרי7 מוחלטי7 שנת עליה 
100.0  ס1 הכל 

  24,709 

79.7 19,693 ותיקות 

20.3 5,016 עולות 

3.8 939 מזה: עלו ב!1990 

 1991                     1,236 5.0

 1992                     593 2.4

 1993                     494 2.0

 1994                     469 1.9

 1995                     395 1.6

  1999!1996                     890 3.6

 

 

לוח מס. 9: נשי- המקבלות דמי מזונות, לפי סוג הצמדה של פסק די; ולפי סוג בית הדי; 
                   (מספרי- מוחלטי- ואחוזי-), 2000 

 
סוגי הצמדה (אחוזי7) ס1 הכל  

סוג בית הדי9 
מספרי7 
מוחלטי7

לא צמודס1 הכל אחוזי7 
צמוד 

למדד 

צמוד 
לתוספת 
יוקר 

אחר ולא 
ידוע 

        

1.5 32.8 60.7 5.0 100.0 100.0 24,709 ס1 הכל 

        

2.2 56.9 35.2 5.7 100.0 42.9 10,600 רבני 

1.8 3.4 91.9 2.9 100.0 17.0 4,201 מחוזי 

0.7 2.4 92.3 4.6 100.0 31.5 7,783 לענייני משפחה 

0.3 87.5 6.7 5.5 100.0 8.1 2,001 שרעי 

0.9 4.3 62.9 31.9 100.0 0.5 124 אחר* 

כולל נוצרי, דרוזי.  *
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לוח מס. 10: נשי- המקבלות דמי מזונות, לפי שנה וסוג התשלו- 
                     (מספרי- מוחלטי- ואחוזי-), 200061976 

 
סוג התשלו7 (אחוזי7) ס1 הכל*  

לפי תקנות 
ש נ ה 

מספרי7 
מוחלטי7 

אחוזי7 
בהפחתה מלא 

לפי פסקי 
די9 

      

 1976 3,218 100.0 20.2 8.2 71.6

 1977 3,393 100.0 13.0 9.0 78.0

 1978 3,576 100.0 11.9 8.2 79.9

 1979 3,646 100.0 8.4 5.4 86.2

 1980 4,193 100.0 4.4 2.8 92.8

 1981 5,084 100.0 6.4 4.8 88.8

 1982 5,876 100.0 4.5 9.6 85.9

 1983 6,163 100.0 3.6 6.2 90.2

 1984 6,494 100.0 3.4 8.4 88.2

 1985 7,494 100.0 4.1 7.0 88.9

 1986 8,557 100.0 5.8 10.2 84.0

 1987 9,220 100.0 6.5 11.2 82.3

 1988 9,985 100.0 6.2 9.5 84.3

 1989 11,514 100.0 7.0 9.3 83.6

 1990 12,910 100.0 8.7 12.5 78.8

 1991 13,780 100.0 8.9 13.4 77.7

 1992 14,617 100.0 8.5 18.3 73.3

 1993 15,067 100.0 7.4 17.1 75.4

 1994 16,153 100.0 5.1 13.4 81.5

 1995 17,252 100.0 5.6 15.8 78.6

 1996 18,283 100.0 4.8 15.0 80.2

 1997 19,509 100.0 4.4 14.8 80.7

 1998 21,101 100.0 4.4 14.5 81.1

 1999 22,884 100.0 5.0 16.4 78.6

 2000 24,709 100.0 3.7 15.5 80.8

בס1 הכל נכללו מי שתכונותיה9 לא ידועות.  *
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לוח מס. 11: תשלו- ממוצע לנשי- המקבלות דמי מזונות, לפי שנה וסוג התשלו-, (בש"ח   
                     וכאחוז) 200061976 

 
נשי7 המקבלות נשי7 המקבלות לפי תקנות     
לפי פסק!די9 בהפחתה מלא ס1 כל המקבלות  

ש נ ה 
בשקלי7 
לחודש* 

כאחוז 
מהשכר 
הממוצע 
במשק 

כאחוז  
מקצבה 
ממוצעת 

לפי תקנות 

בשקלי7 
לחודש* 

כאחוז 
מהשכר 
הממוצע 
במשק 

בשקלי7 
לחודש* 

כאחוז 
מהשכר 
הממוצע 
במשק 

בשקלי7 
לחודש* 

כאחוז 
מהשכר 
הממוצע 
במשק 

          

 1976 72 23.0 67.7 108 34.5 57 18.2 62 19.8

 1977 91 19.6 59.5 150 32.3 91 19.6 80 17.2

 1978 124 16.4 54.7 240 31.8 120 15.9 110 14.6

 1979 222 14.9 45.7 497 33.4 257 17.3 19.3 13.0

 1980 575 16.2 41.2 1,422 40.2 699 19.7 513 14.5

 1981 1,421 17.5 43.6 3,405 41.8 1,620 19.9 1,297 15.9

 1982 3,424 18.1 44.5 7,905 41.7 3,521 18.6 3,125 16.3

 1983 8,711 17.4 41.7 20,906 41.7 10,037 20.0 8,051 16.1

 1984 43,683 17.0 39.5 110,573 43.0 49,903 19.4 41,645 16.2

 1985 152,957 19.8 37.6 407,158 52.6 199,832 25.8 139,706 18.0

 1986 222.3 19.6 44,1 520.7 45.8 246.4 21.7 198.2 17.4

 1987 276.9 18.8 46.6 615.0 41.8 298.5 20.3 248.0 16.9

 1988 346.2 19.4 46.5 770.9 43.3 365.6 20.5 316.0 17.7

 1989 414.9 19.9 46.7 897.6 43.0 429.7 20.6 375.3 18.0

 1990 494.3 20.8 50.9 969.3 40.8 468.2 19.7 447.7 18.8

 1991 582.2 21.6 53.2 1,093.6 40.5 573.1 21.1 524.9 19.4

 1992 626.7 20.9 52.8 1,187.8 39.6 555.2 18.5 579.7 19.3

 1993 689.4 20.4 51.6 1,335.3 39.9 655.3 19.6 634.4 18.9

 1994 768.4 20.1 48.9 1,571.3 41.1 749.3 19.6 718.7 18.8

 1995 844.8 19.6 48.9 1,727.3 40.1 771.8 17.9 794.0 18.4

 1996 965.2 19.9 48.2 2,002.3 41.3 913.8 18.8 912.8 18.8

 1997 1,105 20.3 47.3 2,337 42.9 1,077 19.8 1,048 19.2

 1998 1,223 20.7 46.4 2,634 44.6 1,185 20.0 1,154 19.6

 1999 1,259 20.1 47.2 2,670 42.7 1,135 18.9 1,185 18.9

 2000 1,303 19.1 47.0 2,819 41.3 1,200 17.6 1,253 18.4

החל מ!1986 הסכומי7 ה7 בשקלי7 חדשי7.  *
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לוח מס. 12: סכו- הקצבה הממוצעת המשולמת בפועל לפי סוג בית די;, 2000 (בש"ח  
                     וכאחוז) 

 
גובה הקצבה  

שקלי7 חדשי7 סוג בית הדי9 
כאחוז מהשכר הממוצע 

במשק 
   

19.1 1,303 ס1 הכל 

   

15.7 1,069 רבני 

19.0 1,295 מחוזי 

23.0 1,571 לענייני משפחה 

22.1 1,508 שרעי 

22.0 1,504 אחר 
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לוח מס. 13: נשי- המקבלות דמי מזונות, לפי שנה ועבודה 
                     (מספרי- מוחלטי- ואחוזי-), 200061976 

 
עבודה (אחוזי7) ס1 הכל*  

ש נ ה  
מספרי7 

מוחלטי7 
לא עובדת עובדת** אחוזי7 

     

 1976 3,218 100.0 21.3 78.7

 1977 3,393 100.0 24.8 75.1

 1978 3,576 100.0 26.4 73.3

 1979 3,646 100.0 26.3 73.4

 1980 4,193 100.0 31.5 68.5

 1981 5,084 100.0 34.9 65.0

 1982 5,876 100.0 36.6 62.5

 1983 6,163 100.0 36.9 62.2

 1984 6,494 100.0 37.8 62.2

 1985 7,494 100.0 35.9 64.1

 1986 8,557 100.0 36.2 63.8

 1987 9,220 100.0 35.6 63.5

 1988 9,985 100.0 36.5 62.7

 1989 11,514 100.0 40.3 59.7

 1990 12,910 100.0 34.5 65.5

 1991 13,780 100.0 34.2 65.8

 1992 14,617 100.0 37.8 62.2

 1993 15,067 100.0 39.2 60.8

 1994 16,153 100.0 40.9 59.1

 1995 17,252 100.0 42.9 57.1

 1996 18,283 100.0 44.2 55.8

 1997 19,509 100.0 42.7 57.3

 1998 21,101 100.0 42.1 57.9

 1999 22,884 100.0 42.8 57.2

 2000 24,709 100.0 43.8 56.2

בס1 הכל נכללו מי שתכונותיה9 לא ידועות.  *
כולל שכירות ועצמאיות (העצמאיות ה9 כאחוז אחד בלבד מכלל הנשי7 העובדות).  **
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לוח מס. 14: תשלו- ממוצע לדמי מזונות, לפי שנה ועבודה (בש"ח וכאחוז), 200061976 
 

לא עובדת עובדת ס1 הכל  

ש נ ה 
בשקלי7 
לחודש* 

כאחוז 
מהשכר 
הממוצע 
במשק 

בשקלי7 
חדשי7* 

כאחוז 
מהשכר 
הממוצע 
במשק 

בשקלי7 
לחודש* 

כאחוז 
מהשכר 
הממוצע 
במשק 

       

 1976 12 23.0 52 16.5 78 24.9

 1977 91 19.6 76 16.4 96 20.7

 1978 124 16.4 105 13.9 131 17.4

 1979 222 14.9 184 12.4 236 15.8

 1980 575 16.2 502 14.2 609 17.2

 1981 1,421 17.5 1,263 15.5 1,627 20.0

 1982 3,424 18.1 2,826 14.9 3,862 20.4

 1983 8,711 17.4 7,665 15.3 9,317 18.6

 1984 43,683 17.0 37,076 14.4 47,698 18.6

 1985 152,957 19.8 133,553 17.3 163,824 21.2

 1986 222.3 19.6 185.5 16.3 243.2 21.4

 1987 276.9 18.8 230.1 15.6 308.6 21.0

 1988 346.2 19.4 291.0 16.3 385.2 21.6

 1989 414.9 19.9 351.6 16.8 457.6 21.9

 1990 494.3 20.8 435.4 18.3 525.9 22.1

 1991 582.2 21.6 516.3 19.1 616.1 22.8

 1992 626.7 20.9 536.7 17.9 681.4 22.7

 1993 689.4 20.6 611.1 18.2 738.6 22.0

 1994 741.7 19.4 707.3 18.5 810.5 21.2

 1995 844.8 19.6 762.9 17.7 900.8 20.9

 1996 965.2 19.9 887.6 18.3 1,029.2 21.2

 1997 1,105 20.3 1,021 18.7 1,169 21.5

 1998 1,223 20.7 1,119 19.0 1,299 22.0

 1999 1,259 20.1 1,138 18.2 1,350 21.6

 2000 1,303 19.1 1,182 17.3 1,398 20.5

החל מ!1986 הסכומי7 ה7 בשקלי7 חדשי7.  *
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לוח מס. 15: הכנסה ממוצעת כוללת של מקבלות דמי מזונות עובדות לפי מקור ההכנסה            
                    (ש"ח  וכאחוז), 2000 

 

בשקלי7 חדשי7 לחודש סוג הכנסה 
כאחוז מהשכר הממוצע  

במשק 
   

54.7 3,735 הכנסה מעבודה ודמי מזונות 

   

37.4 2,553 הכנסה מעבודה 

   

17.3 1,182 תשלו7 דמי מזונות 
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לוח מס. 16: נשי- המקבלות דמי מזונות, לפי גובה הקצבה הממוצעת (מספרי- מוחלטי-, אחוזי- וממוצעי-), 2000 
 

קצבה חודשית ממוצעת      ס1 הכל  

 
מספרי7 

מוחלטי7 
אחוזי7 

עד 10% 
מהשכר 
הממוצע 
במשק 

 20%!10% 30%!20% 40%!30%

מעל 40% 
מהשכר 
הממוצע 
במשק 

שקלי7 
חדשי7 

אחוז 
מהשכר 
הממוצע 
במשק 

          

19.1 1,303 8.0 11.2 21.2 36.3 23.3 100.0 24,703 סה"כ נשי7 המקבלות דמי מזונות 

17.3 1,182 3.3 9.2 22.3 41.2 24.0 100.0 10,822 נשי7 עובדות  

20.5 1,398 11.6 12.8 20.4 32.4 22.8 100.0 13,887 נשי7 לא עובדות 

18.4 1,253 5.4 10.8 22.0 38.8 23.0 100.0 19,965 נשי7 שקיבלו תשלו7 לפי פסק די9 

נשי7 שקיבלו תשלו7 לפי תקנות !  

שיעור המופחת 

 

 3,830

 

 100.0

 

 30.8

 

 31.1

 

 20.4

 

 10.4

 

 7.2

 

 1,200

 

 17.6

נשי7 שקיבלו תשלו7 לפי תקנות!  

שיעור רגיל 

 

 914

 

 100.0

 

 0.6

 

 1.0

 

 8.7

 

 21.5

 

 68.2

 

 2,819

 

 41.3

  



 24

לוח מס. 17: התשלומי- והתקבולי- לדמי מזונות (ש"ח וכאחוז), 200061975 
 

ת ק ב ו ל י 7 
תשלומי7* ש נ ה 

% מהתשלומי7 מספרי7 מוחלטי7* 
    

 1975 2.0 0.3 15.9

 1976 2.7 0.7 26.0

 1977 4.2 1.4 32.7

 1978 5.4 2.7 49.3

 1979 9.7 4.6 47.0

 1980 30.0 11.5 38.3

 1981 87.6 35.6 40.6

 1982 240.0 105.0 43.8

 1983 651.0 330.0 50.7

 1984 3,451.0 1,652.9 47.9

 1985 13,943.0 6,674.9 47.9

 1986 22,824.3 12,243.3 53.6

 1987 30,693.7 16,158.2 52.6

 1988 41,594.5 20,658.4 49.7

 1989 57,421.3 24,249.0 42.2

 1990 75,620.7 30,027.4 39.7

 1991 92,480.3 40,242.3 43.5

 1992 109,678.5 48,258.6 44.0

 1993 130,466.4 58,515.2 44.9

 1994 157,517 66,713 42.4

 1995 188,724 91,824 48.7

 1996 221,032 111,024 50.2

 1997 251,159 122,603 48.8

 1998 315,850 129,561 41.0

 1999 367,012 146,759 40.0

 2000 412,806 158,846 38.5

עד 1985 הסכומי7 ה7 במיליוני שקלי7. החל מ!1986 הסכומי7 ה7 באלפי שקלי7 חדשי7.  *
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לוח מס. 18: פעולות האכיפה בהוצאה לפועל ומספר התיקי- הפעילי-, לפי סני9 
                     (מספרי- מוחלטי- אחוזי- ממוצעי-), 2000 

 
מספר פעולות מספר תיקי7 פעילי7 פעולות אכיפה בהוצל"פ  

ס נ י ; 
מספרי7 

מוחלטי7 
אחוזי7 

מספרי7 
מוחלטי7 

אחוזי7 
אכיפה בהוצל"פ 
לכל תיק פעיל 

      

1.1 100.0 40,441 100.0 44,676 ס1 הכל 

      

0.9 9.4 3,818 8.0 3,593 ירושלי7 

1.9 4.2 1,715 7.3 3,281 תל אביב 

0.7 5.9 2,377 3.9 1,744 חיפה 

1.5 3.3 1,341 4.6 2,036 אשקלו9 

0.6 10.4 4,196 5.8 2,578 באר שבע 

1.1 3.9 1,572 3.8 1,720 חדרה 

1.4 3.6 1,465 4.6 2,075 טבריה!צפת 

1.3 8.8 3,574 10.8 4,811 יפו 

1.0 3.8 1,552 3.4 1,519 כפר סבא 

1.0 4.3 1,753 3.9 1,763 נהריה!עכו 

0.9 2.4 983 2.0 912 נצרת 

1.0 5.2 2,085 4.9 2,176 נתניה 

1.2 2.6 1,032 2.7 1,224 עפולה 

1.1 5.4 2,178 5.2 2,341 פתח תקוה 

1.3 4.8 1,949 5.7 2,553 קריות 

1.2 9.2 3,733 9.7 4,328 רחובות 

1.2 3.1 1,244 3.4 1,534 ראשו9 לציו9 

1.3 4.8 1,956 5.7 2,528 רמלה 

1.0 4.7 1,914 4.4 1,960 רמת ג9 
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לוח מס. 19: תקבולי-, פעולות אכיפה וחייבי- ששלמו חוב-, לפי סני9 ושנה 
                     (אחוזי- וממוצעי-) 200061997 

 

 
ס1 התקבולי7 כ!% מס1 

התשלומי7 
ממוצע פעולות אכיפה לכל תיק 

פעיל 

אחוז החייבי7 ששילמו לפחות 
תשלו7 אחד מס1 החיובי7 

(ממוצע חודשי) 
2000 1999 1998 2000 1999 1998 2000 1999 1998 ס נ י ; 

          

20.3 17.8 22.5 1.1 1.8 1.1 38.5 40.0 41.0 ס1 הכל 

          

13.6 12.8 15.7 0.9 1.7 0.8 30.1 31.0 31.2 ירושלי7 

17.5 16.5 20.8 1.9 2.2 1.4 39.8 44.5 46.7 תל אביב 

22.9 20.4 25.5 0.7 1.1 1.1 43.9 42.7 48.1 חיפה 

23.3 19.0 23.5 1.5 2.3 1.1 38.3 41.4 43.5 אשקלו9 

18.0 15.5 19.9 0.6 0.9 0.9 33.9 35.7 38.2 באר שבע 

23.4 18.9 23.6 1.1 1.6 1.7 38.6 38.0 39.4 חדרה 

22.2 21.2 28.7 1.4 2.4 1.2 42.8 44.3 47.7 טבריה!צפת 

20.3 18.6 22.9 1.3 2.3 1.3 38.8 42.4 42.0 יפו 

17.7 14.5 17.4 1.0 1.8 0.9 36.1 35.5 34.9 כפר סבא 

19.8 17.8 23.4 1.0 1.8 1.0 36.8 38.5 42.5 נהריה!עכו 

19.1 15.7 19.7 0.9 1.8 0.9 30.6 33.1 31.0 נצרת 

20.9 18.3 23.5 1.0 2.0 1.1 38.4 38.5 41.0 נתניה 

29.5 26.4 34.6 1.2 1.8 1.1 55.5 57.8 66.9 עפולה 

20.8 18.9 24.1 1.1 2.0 1.1 41.0 40.5 45.5 פתח תקוה 

25.0 22.5 27.6 1.3 2.1 1.3 47.1 49.9 52.8 קריות 

20.3 18.7 23.3 1.2 2.0 0.9 38.2 40.6 41.1 רחובות 

24.4 19.5 23.5 1.2 2.0 1.2 47.6 44.5 44.4 ראשו9 לציו9 

21.8 17.4 22.3 1.3 2.2 1.1 36.2 37.9 39.4 רמלה 

19.6 16.9 21.1 1.0 1.9 1.1 39.1 41.4 42.6 רמת ג9 
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לוח מס. 20: החייבי- לפי מספר תשלומי-* שה- שילמו וסני9 (אחוזי-), 2000 
 

מספר תשלומי7   
+6 5 4 3 2 1 0 ס1 הכל ס נ י ; 

         

13.4 4.5 3.7 3.4 4.5 6.3 64.2 100.0 ס1 הכל 

         

8.5 3.7 2.9 2.8 2.9 5.4 73.8 100.0 ירושלי7 

12.3 3.8 2.9 2.8 4.2 5.2 68.8 100.0 תל אביב 

16.3 4.9 3.6 3.9 4.4 5.5 61.4 100.0 חיפה 

13.2 5.3 3.8 5.0 5.6 7.2 59.9 100.0 אשקלו9 

11.1 3.5 3.6 3.1 4.7 6.6 67.4 100.0 באר שבע 

14.8 5.6 4.0 4.5 5.6 5.3 60.2 100.0 חדרה 

14.7 5.3 4.2 5.2 5.9 7.6 57.1 100.0 טבריה!צפת 

10.4 6.6 4.3 3.1 4.3 6.2 65.1 100.0 יפו 

11.2 3.6 2.8 2.8 4.3 6.2 69.1 100.0 כפר סבא 

12.6 4.7 4.2 2.9 5.3 7.3 63.0 100.0 נהריה 

13.6 4.1 3.5 3.0 4.2 7.2 64.4 100.0 נצרת 

14.5 4.2 3.7 3.9 4.1 6.4 63.2 100.0 נתניה 

16.0 8.1 6.6 4.7 4.8 8.4 51.4 100.0 עפולה 

14.2 4.6 3.8 3.1 4.4 6.8 63.1 100.0 פתח תקוה 

16.1 5.3 4.8 4.1 5.8 6.1 57.8 100.0 קריות 

13.4 4.8 4.1 3.3 4.8 6.8 62.8 100.0 רחובות 

15.1 5.9 4.5 4.5 5.8 7.4 56.8 100.0 ראשו9 לציו9 

13.7 5.2 3.5 3.2 4.2 5.8 64.4 100.0 רמלה 

14.2 4.1 2.7 1.9 3.6 5.4 68.1 100.0 רמת ג9 

כל תשלו7 הוא חלק מהחוב שהצטבר, ולא בהכרח בגובה החיוב החודשי.  *
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לוח מס. 21: תקבולי- כתוצאה מפעולות אכיפה (מספרי- מוחלטי- ואחוזי-), 2000 
 

ס1 כל התקבולי7 כתוצאה מפעולות אכיפה  
כ!% מס1 התשלומי7 באלפי ש"ח ס נ י ; 

   

4.0 16,353 ס1 הכל 

   

3.7 1,425 ירושלי7 

4.2 684 תל אביב 

4.2 876 חיפה 

3.8 511 אשקלו9 

4.6 1,845 באר שבע 

3.3 578 חדרה 

3.7 553 טבריה!צפת 

3.2 1,262 יפו 

6.8 1,125 כפר סבא 

2.8 481 נהריה!עכו 

2.3 239 נצרת 

2.8 619 נתניה 

5.0 485 עפולה 

3.4 842 פתח תקוה 

3.8 623 קריות 

4.5 1,767 רחובות 

5.7 808 ראשו9 לציו9 

4.2 946 רמלה 

3.4 686 רמת ג9 
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לוח מס. 22: סכומי חובות שהצטברו עד סו9 2000 (אלפי ש"ח אחוזי-), לפי סני9 
 

מזה: חוב שהצטבר בשנת 2000 ס1 כל החוב  
כ!% מס1 החוב באלפי ש"ח  בחודשי תשלו7 באלפי ש"ח ס נ י ; 

     

16.7 253,960 44 1,517,973 ס1 הכל 

     

15.6 26,701 54 170,980 ירושלי7 

14.4 9,761 50 67,984 תל אביב 

15.7 11,773 43 75,138 חיפה 

20.3 8,207 36 40,431 אשקלו9 

16.9 26,506 47 156,467 באר שבע 

19.4 10,848 38 55,789 חדרה 

18.4 8,544 37 46,526 טבריה!צפת 

16.2 23,981 46 148,520 יפו 

14.1 10,499 54 74,600 כפר סבא 

18.4 10,746 41 58,471 נהריה!עכו 

19.0 7,132 44 37,526 נצרת 

17.1 13,428 43 78,511 נתניה 

17.4 4,275 31 24,596 עפולה 

16.3 14,649 43 89,990 פתח תקוה 

15.6 8,580 41 55,160 קריות 

19.2 24,267 39 126,373 רחובות 

15.7 7,466 40 47,706 ראשו9 לציו9 

17.4 14,385 44 82,599 רמלה 

15.3 12.209 48 80,607 רמת ג9 
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לוח מס. 23: החייבי- והחוב הכולל, לפי מספר תשלומי- שה- שילמו ב20006 (מספרי-  
                     מוחלטי- ואחוזי-) 

 
חוב כולל מספר חייבי7  

מספר תשלומי7 
מספרי7 

מוחלטי7 
אחוזי7 באלפי ש"ח אחוזי7 

     

100.0 1,517,973 100.0 41,388 ס1 הכל 

     

 0 26,463 63.9 1,237,462 81.5

 3!1 5,867 14.2 131,893 8.7

 6!4 3,370 8.2 54,597 3.6

 7+ 5,688 13.7 94,021 6.2

 

 

לוח מס. 24: החייבי- לפי מספר תשלומי- שה- שילמו בשנת 2000 וסכו- החוב (מספרי-  
                     מוחלטי-, אחוזי- וממוצעי-) 

 
סכו7 סכו7 החוב (באלפי ש"ח)   

מספר 
תשלומי7 

 
ס1 הכל 

החוב +40 30!40 20!30 10!20 עד 10 
הממוצע 

        

38,002 34.3 6.9 8.8 12.7 37.2 41,388 ס1 הכל 

        

 0 26,463 28.1 12.8 9.5 8.1 41.5 47,372

 3!1 5,867 40.5 17.1 10.0 5.9 26.4 24,760

 6!4 3,370 57.2 12.4 6.9 4.1 19.4 17,566

 7+ 5,688 64.4 8.1 5.2 4.0 18.4 17,450



 31

לוח מס. 25: החייבי- לפי זכאות הזוכה לתשלו- ומספר תשלומי- של החייב ב20006  
                     (מספרי- מוחלטי- ואחוזי-) 

 
מס' תשלומי חוב   

+7 4!6 1!3 0 ס1 הכל זכאות הזוכה לתשלו7 
      

13.7 8.2 14.2 63.9 41,384 ס1 הכל 

      

18.7 10.1 16.0 55.2 24,593 מקבלת דמי מזונות 

6.5 5.3 11.6 76.7 16,791 הפסיקה לקבל דמי מזונות 

 

 

 

לוח מס. 26: החוב הכולל בסו9 שנת 2000 לפי זכאות הזוכה לתשלו-  
                     (מספרי- מוחלטי- ואחוזי-) 

 
חוב הכולל מספר חייבי7  

זכאות הזוכה לתשלו7 
מספרי7 

מוחלטי7 
אחוזי7 באלפי ש"ח אחוזי7 

     

100.0 1,517,973 100.0 41,384 ס1 הכל 

     

70.6 1,071,755 59.4 24,593 מקבלת דמי מזונות 

29.4 446,218 40.6 16,791 הפסיקה לקבל דמי מזונות 

 


